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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822029K

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit LTL Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr" Kongresi i Lushnjes" , Nd.20, H1 , Nj.A 
7 1023 Tirane 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në çdo biznes të ligjshëm sipas 
legjislacionit shqiptar. Ne vecanti objekti i Shoqërisë do të 
përfshijë:  I. veprimtari ne fushën zhvillimeve dhe 
investimeve ne pasuri të paluajtshme; II. shitblerje pasuri te 
paluajtshme;  III. investime në infrastrukturë duke përfshirë 
por pa u kufizuar ne fushen e ndërtimeve  civile, 
urbanistike,etj;  IV. Zhvillim, investim, projektim, ndërtim, 
shitje, blerje, administrim dhe menaxhim i pasurive të 
paluajtshme; ndërtim rezidencash, pallatesh, vilash, 
komplekseve të banimit, objekteve civile dhe industriale; 
ndërmjetësim dhe tregtim në fushën e pasurive të 
paluajtshme; si dhe çdo aktivitet tjetër i ligjshëm; V.  çdo 
transaksion tregtar ne lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, shitje dhe blerje pjesëmarrjesh në shoqëri, degë, 
konsorciume ose ente të tjera, garantimi dhe/ose vendosja a 
barrëve (mbi pasuri të luajtshme ose të paluajtshme), si edhe 
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lidhja e çdo marrëveshjeje financiare.  VI. zhvillim i 
projekteve turistike; VII. import -eksport materialesh 
ndertimi; VIII. cdo veprimtari të ligjshme tregtare , industrial 
, investuese dhe financiare , si dhe cdo aktivitet ndihmës apo 
të lidhur me to ; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
veprimtari të lidhur apo ndihmëse të veprimtarisë së 
mësipërme, të kryejë transaksione tregtare, transaksione 
pasurore e financiare, të vendosë garanci apo të kryejë çdo 
transaksion tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të saj 
Nertil Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nertil Lilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LTL Group
E-Mail: nertil.lilo@gmail.com  
Telefon: 00355694070888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629677-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6045FB88-918C-422C-9516-0FC133CAC457
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Datë: 02/07/2026


